Рыбно-Ватажская  сельская Дума

Кильмезского района Кировской области

третьего созыва

                                                    РЕШЕНИЕ

    22.03.2016                                                                                                        №1/2
О внесении изменений в решение Рыбно-Ватажской сельской  Думы  от 18.12.2015 №7/1 «О бюджете    Рыбно-Ватажского  сельского поселения  на 2016 год »

1. Внести  в решение Рыбно-Ватажской сельской Думы от 18.12.2015   №7/1 «О бюджете   Рыбно-Ватажского сельского поселения на 2016 год »  следующие изменения и дополнения:

         в статье 1  п.п.1.2 цифры «2 275 500  рублей»   заменить цифрами «2 586 900 рублей» по расходам

 в статье 1  п.п. 1.3 цифры   «34800 рублей»  заменить цифрами «346200» рублей.
2. приложение 6 утвердить в новой редакции. Прилагается.

    приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается.

    приложение 8 утвердить в новой редакции. Прилагается.

    приложение  9 утвердить в новой редакции. Прилагается.
 3.В статье 9 п.1  читать в новой редакции: « Утвердить в пределах общего объема расходов бюджета поселения , установленного статьей  1 настоящего Решения, объем бюджетных ассигнований  дорожного фонда   поселения на 2016 год  в сумме 819850 рублей».

4.  Статью  12 читать в новой редакции:
    1.  Установить предельный объем  муниципального внутреннего долга     поселения  на 2016 год в сумме 0 тыс. рублей.

   2.Установить верхний предел муниципального внутреннего долга поселения на 1января 2017 года в сумме 0 тыс. рублей, том числе верхний предел долга  по муниципальным гарантиям  поселения в сумме 0 тыс. рублей

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

6. Опубликовать настоящее Решение на информационных стендах и на  официальном сайте  сети Интернет.

Глава Рыбно-Ватажского сельского поселения:                              О.В.Васильевых

СПРАВКА-УВЕДОМЛЕНИЕ №1

об изменении бюджетных ассигнований

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          л/с 03988110642

Основание:  Решение Рыбно-Ватажской сельской Думы №1/2  от  22.03.2016

Ед.изм.: рублей

По вопросу: Об увеличении бюджетных ассигнований

	Вед.

	Разд.
	Ц.ст.
	ВР
	Эконом.

класси-

фикация

	Сумма изменений (знак «+»-увеличение, «-«-уменьшение)

	Всего

	988
	0310
	02000 41000
	244
	226

	-5100

	988
	0310
	02000 41000
	244
	340
	1101
	-6400

	988
	0310
	02000 41000
	244
	340
	1102
	-250

	988
	0310
	02000 41000
	244
	340
	1105
	-1000

	988
	0409
	03000 42030
	244
	225

	332150

	988
	0501
	03000 43000
	244
	225

	-5000

	988
	0502
	03000 44000
	244
	225

	-3000

	Итого:

	311400

  Глава администрации

 Рыбно-Ватажского  сельского поселения:__________________О.В.Васильевых

 Специалист по финансам:____________________ Г.С.Фатикова

СПРАВКА – УВЕДОМЛЕНИЕ

ПО ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ

ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЫБНО-ВАТАЖСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  НА 2016 ГОД

                                                                                                                                                                  Руб.коп.

	Наименование показателя
	Код бюджетной классификации
	Сумма

	Всего источников финансирования дефицита местного бюджета

	Остатки средств бюджетов
	000 01 05 00 00 00 0000 000

	Увеличение прочих остатков денежных средств местных бюджетов
	988 01 050201 10 0000  510

	0

	Уменьшение прочих остатков денежных средств местных бюджетов
	988 01050201 10 0000   610
	311400

22.03.2016

 Глава администрации

 Рыбно-Ватажского  сельского поселения:__________________О.В.Васильевых

 Специалист по финансам:____________________ Г.С.Фатикова